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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

COPA JOY

10 TREINO
Practice (25:00 Time) started at 8:20:11

Autédromo de Interlagos 4,309 km

22/12/2023 08:20 .

_
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H N

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
8:43:13.408 7 34.660 1:04.750 33.893 2:13.303
(111) PCOCCON.GOMES 8:45:26.153 8 34.364 1:04.622 33.759 2:12.745
8:26:32.425 1 34.910 1:04.164 33.957 2:13.031
8:28:44.068 2 33.933 1:03.751 33950 EEEEE (46) A ADRIANI/A. MASSAINI
8:30:56.041 3 34.087 1:03.976 33.910 2:11.973 8:30:36.135 1 34.212 1:04.969 33.980 2:13.161
8:33:39.755 p4 43.372 1:14.815 2:43.714 8:32:49.557 2 34.270 1:04.828 34.324 2:13.422
8:37:29.902 5 1:20.664 34.466 3:50.147 8:35:02.725 3 34.500 1:04.400 34.268 2:13.168
8:39:42.901 6 34.074 1:04.353 34572 2:12.999 8:37:47.388 p4 37.755 1:17.426 2:44.663
8:42:07.247 p7 33.989 1:03.750 2:24.346 8:41:55.321 5 1:14.716 34.220 4:07.933
8:44:08.202 6 34.318 1:04.333 34.230
(2) NILSON PATRONE 8:46:21.340 7 34.431 1:04.425 34.282 2:13.138
8:28:08.156 1 34.147 1:03.669 33.940
8:30:20.070 2 34.075 1:03.808 34.031 2:11.914 (27) LEANDRONVINICIUS HENRIQUE
8:32:40.584 p3 34.360 1:04.130 2:20.514 8:26:03.743 1 35.049 1:07.349 34510 2:16.908
8:38:46.306 4 1:04.949 34.162 6:05.722 8:28:17.759 2 34.858 1:05.044 34.114 2:14.016
8:40:59.882 5 34.249 1:04.801 34.526 2:13.576 8:30:31.081 3 34.331 1:04.902 34.089 2:13.322
8:43:12.751 6 34.295 1:04.303 34.271 2:12.869 8:32:45.037 4 34.654 1:05.008 34.204 2:13.956
8:45:25.549 7 34.142 1:04.467 34.189 2:12.798 8:34:58.687 5 34.564 1:04.877 34.209 2:13.650
8:37:11.956 6 34.364 1:04.774 34.131
(81) E.GOMES/M.BASSETI 8:39:38.348 p7 34.458 1:07.951 2:26.392
8:25:39.408 1 33.857 1:03.714 34.201 8:43:02.517 8 1:05.572 34.023 3:24.169
8:28:09.645 2 34.233 1:21.866 34.138 2:30.237 8:45:16.513 9 34.654 1:05.049 34.293 2:13.996
8:30:29.231 p3 34.212 1:04.229 2:19.586
8:35:21.525 4 1:29.608 36.051 4:52.294 (80) CARLOS ASCIUTTI
8:37:33.650 5 34.102 1:04.207 33.816 2:12.125 8:26:22.679 1 34.441 1:04.596 34.682
8:39:54.119 p6 34.684 1:06.010 2:20.469 8:28:36.458 2 34.468 1:04.850 34.461 2:13.779
8:45:06.895 7 1:08.098 34.169 5:12.776 8:30:58.149 p3 34.194 1:04.670 2:21.601
8:47:20.794 8 34.454 1:05.172 34.273 2:13.899 8:34:36.796 4 1:09.266 34.576 3:38.647
8:36:50.769 5 34.411 1:05.102 34.460 2:13.973
(40) A.FORTUNATO/E.AMARAL 8:39:04.744 6 34.326 1:05.077 34572 2:13.975
8:27:52.456 1 34.028 1:04.523 34.025 8:41:26.799 p7 34.525 1:04.892 2:22.055
8:30:05.292 2 34.228 1:04.608 34.000 2:12.836 8:44:34.409 8 1:05.303 34.431 3:07.610
8:32:38.792 p3 36.290 1:13.660 2:33.500 8:46:48.288 9 34.638 1:04.888 34.353 2:13.879
8:37:33.259 4 1:30.687 34.775 4:54.467
8:39:46.943 5 34.943 1:04.764 33.977 2:13.684 (33) CARLOS/RAFAEL MICHELETTI
8:42:07.923 6 38.335 1:08.773 33.872 2:20.980 8:26:33.531 1 36.389 1:05.131 33.803 2:15.323
8:44:35.142 p7 34.913 1:04.942 2:27.219 8:28:47.287 2 34.506 1:05.186 34.064
8:31:02.379 3 34.878 1:05.710 34.504 2:15.092
(29) DANIEL MINEIRINHO 8:33:29.532 p4 35.606 1:06.804 2:27.153
8:30:50.951 1 34.384 1:05.458 34.190 2:14.032 8:37:33.516 5 1:14.164 34.549 4:03.984
8:33:04.606 2 34.151 1:05.008 34.496 2:13.655 8:39:49.095 6 34.707 1:06.723 34.149 2:15.579
8:35:26.149 3 35.628 1:11.503 34.412 2:21.543 8:42:04.109 7 34.673 1:06.224 34.117 2:15.014
8:37:40.000 4 34.393 1:05.469 33.989 2:13.851 8:44:19.530 8 35.108 1:06.019 34.204 2:15.421
8:39:53.332 5 34.448 1:04.844 34.040 2:13.332 8:46:34.920 9 35.064 1:06.034 34.292 2:15.390
8:42:05.951 6 34.308 1:04.466 33.845
8:44:32.966 p7 34.056 1:09.063 2:27.015 (86) GERSON LOVATO
8:26:04.727 1 34.810 1:05.473 34.047 2:14.330
(126) RAFAEL MELO 8:28:19.023 2 34.540 1:05.330 34.426 2:14.296
8:25:41.606 1 34.565 1:04.339 34.336 2:13.240 8:30:34.124 3 34.181 1:06.396 34.524 2:15.101
8:27:54.892 2 34.120 1:04.773 34.393 2:13.286 8:32:50.272 4 34.570 1:07.278 34.300 2:16.148
8:30:07.887 3 34.194 1:04.523 34.278 2:12.995 8:35:04.714 5 34.417 1:05.673 34.352 2:14.442
8:32:21.787 4 34.354 1:05.279 34.267 2:13.900 8:37:25.081 6 34.509 1:11.257 34.601 2:20.367
8:34:38.362 5 34.614 1:07.772 34.189 2:16.575 8:39:40.869 7 35.373 1:06.028 34.387 2:15.788
8:36:51.224 6 34.139 1:04.491 34.232 2:12.862 8:41:55.746 8 34.602 1:06.029 34.246 2:14.877
8:39:09.166 7 34.491 1:09.238 34.213 2:17.942 8:44:10.679 9 34.399 1:06.053 34.481 2:14.933
8:41:21.819 8 34.218 1:04.352 34.083 8:46:24.859 10 34.276 1:05.630 34.274
8:43:35.990 9 34.712 1:05.099 34.360 2:14.171
8:45:49.795 10 34.449 1:05.106 34.250 2:13.805 (34) PAULO/PAULO HENRIQUE
8:28:28.493 1 35.916 1:06.852 35.092 2:17.860
(3) SYLVIO/ANDRE BATISTA 8:30:45.311 2 35.710 1:06.464 34.644
8:25:53.357 p1 34.546 1:04.892 2:21.201 8:33:05.422 3 35.725 1:06.682 37.704 2:20.111
8:31:55.776 2 1:05.232 34.177 6:02.419 8:35:23.934 4 36.775 1:06.337 35.400 2:18.512
8:34:09.750 3 34.697 1:05.091 34.186 2:13.974 8:37:43.124 5 35.498 1:07.941 35.751 2:19.190
8:36:23.364 4 34.477 1:05.124 34.013 2:13.614 8:40:01.231 6 35.999 1:06.875 35.233 2:18.107
8:38:36.324 5 34.480 1:04.622 33.858 2:12.960 8:42:18.836 7 36.062 1:06.612 34.931 2:17.605
8:41:00.105 6 34.684 1:14.721 34.376 2:23.781 8:44:37.206 8 36.866 1:06.608 34.896 2:18.370
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 22/12/2023 08:47:41
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9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

COPA JOY Autédromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 22/12/2023 08:20 .
Practice (25:00 Time) started at 8:20:11
| Time of Day Lap s1 S2 s3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
8:46:54.867 9 35.878 1:06.367 35.416 2:17.661

(21) KAUAN GOMES

8:27:30.637 1 39.007 1:10.251 35.548 2:24.806

8:29:53.640 2 37.636 1:10.393 34.974 2:23.003

8:32:16.656 3 38.241 1:09.515 35.260 2:23.016

8:34:39.314 4 36.577 1:11.809 34.272 2:22.658

8:36:59.040 5 36.132 1:08.707 34.887 2:19.726

8:39:17.776 6 36.829 1:07.592 34.315 2:18.736

8:41:37.044 7 35.910 1:08.755 34.603 2:19.268

8:43:55.525 8 36.182 1:07.576 34.723

8:46:14.134 9 36.510 1:07.313 34.786 2:18.609

(22) RAMON GIRALDI

8:26:43.915 1 42514 1:12.444 36.172 2:31.130

8:29:07.367 2 37.415 1:09.698 36.339 2:23.452

8:31:28.767 3 36.490 1:09.722 35.188 2:21.400

8:33:50.602 4 37.230 1:09.401 35.204 2:21.835

8:36:11.745 5 36.584 1:09.405 35.154 2:21.143

8:38:42.683 p6 36.308 1:09.081 2:30.938

8:43:00.722 7 1:08.151 35.840 4:18.039

8:45:20.586 8 36.967 1:08.014 34.883

(12) FABIO/EDUARDO BAGGIO

8:26:44.248 1 36.132 1:11.570 35.362 2:23.064

8:29:06.426 2 37.225 1:09.727 35.226 2:22.178
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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